Sutarties terminas gali būti pratęstas 1 (vieną) kartą 6 (šešių) mėnesių laikotarpiui. Sutarties 
terminas su pratęsimu 24 (dvidešimt keturi) mėnesiai.

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@kaunoenergija.lt

4. Sutarties kaina
Bendra sutarties kaina be PVM, Eur 1266500,00 Vienas milijonas du šimtai šešiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai Eur ir 00 ct.

PVM, Eur 265965,00

Bendra sutarties kaina su PVM, Eur 1532465,00

5. Bendros sutarties kainos sudedamosios dalys be PVM (skaičiuojama nuo bendros sutarties kainos be PVM)
Tarpinis etapas - Parengiamieji darbai, Eur Viso: 12665,00

949875,00